



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

ALLAN RISUMFELDT INTERNATIONAL MODE A/S

KLAREGADE 18, 5000 ODENSE C

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024

4. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. november 2024

Allan Risum Risumfeldt

CVR-NR. 41 97 68 29

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Allan Risumfeldt International Mode A/S Klaregade 18 5000 Odense C
	CVR-nr.: 41 97 68 29 Stiftet: 23. december 2020 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Bestyrelse	Margot Løjtved Risumfeldt, formand Allan Risum Risumfeldt Kenneth Løjtved Risumfeldt Michael Løjtved Risumfeldt
Direktion	Allan Risum Risumfeldt
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Sparekassen Sjælland-Fyn A/S Søndergade 17 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af beklædning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret.

Selskabet har realiseret et resultat på 204 tkr. mod -7 tkr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.124.952	850.919
Personaleomkostninger.....	1	-700.977	-687.009
Af- og nedskrivninger.....		-58.780	-72.580
Andre driftsomkostninger.....		-45.401	-63.065
DRIFTSRESULTAT		319.794	28.265
Andre finansielle indtægter.....	2	7.165	41.208
Andre finansielle omkostninger.....	3	-63.634	-42.543
RESULTAT FØR SKAT		263.325	26.930
Skat af årets resultat.....	4	-59.244	-33.555
ÅRETS RESULTAT		204.081	-6.625
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		204.081	-6.625
I ALT		204.081	-6.625

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		100.050	291.055
Indretning af lejede lokaler.....		192.677	201.852
Materielle anlægsaktiver.....	5	292.727	492.907
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		159.769	156.764
Finansielle anlægsaktiver.....	6	159.769	156.764
ANLÆGSAKTIVER.....		452.496	649.671
Varebeholdning.....		4.114.946	4.045.485
Varebeholdninger.....		4.114.946	4.045.485
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		15.456	16.722
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		54.440	0
Andre tilgodehavender.....		29.419	14.160
Periodeafgrænsningsposter.....		20.903	31.858
Tilgodehavender.....		120.218	62.740
Likvide beholdninger.....		3.000	3.000
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.238.164	4.111.225
AKTIVER.....		4.690.660	4.760.896

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiekapital.....		400.000	400.000
Overført resultat.....		1.335.958	1.131.877
EGENKAPITAL.....		1.735.958	1.531.877
Hensættelser til udskudt skat.....		175.275	207.388
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		175.275	207.388
Selskabsskat.....		89.928	18.556
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	89.928	18.556
Gæld til pengeinstitutter.....		568.175	337.851
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		113.956	219.846
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		128.667	118.768
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		19.985	214.428
Anden gæld.....		1.858.716	2.112.182
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.689.499	3.003.075
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.779.427	3.021.631
PASSIVER.....		4.690.660	4.760.896
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023.....	400.000	1.131.877	1.531.877
Forslag til resultatdisponering.....		204.081	204.081
Egenkapital 30. juni 2024.....	400.000	1.335.958	1.735.958

NOTER

	2023/24 kr.	2022/23 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	3	3	
Løn og gager.....	652.255	644.894	
Pensioner.....	27.130	27.130	
Andre omkostninger til social sikring.....	14.725	14.985	
Andre personaleomkostninger.....	6.867	0	
	700.977	687.009	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	526	1.061	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	6.639	40.147	
	7.165	41.208	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	6.711	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	56.923	42.543	
	63.634	42.543	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	89.928	18.556	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	1.429	13.669	
Regulering af udskudt skat.....	-32.113	1.330	
	59.244	33.555	
Materielle anlægsaktiver			5
kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. juli 2023.....	417.025	229.377	
Afgang.....	-238.000	0	
Kostpris 30. juni 2024.....	179.025	229.377	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023.....	125.970	27.525	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-96.600	0	
Årets afskrivninger	49.605	9.175	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024.....	78.975	36.700	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024.....	100.050	192.677	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					6
				Lejedepositum og andre tilgodehavender	
kr.					
Kostpris 1. juli 2023.....				156.764	
Tilgang.....				3.005	
Kostpris 30. juni 2024.....				159.769	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024.....				159.769	
 Langfristede gældsforpligtelser					 7
kr.	30/6 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2023 gæld i alt	
Selskabsskat.....	89.928	0	0	18.556	
	89.928	0	0	18.556	
 Eventualposter mv.					 8
Eventualforpligtelser					
Der påhviler sædvanlige branchemæssige garantier og serviceforpligtelser.					
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser med et opsigelsesvarsel på 6 mr. Den samlede forpligtelse udgør 326 tkr.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Risumfeldt Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 9
Til sikkerhed for engagement med Sparekassen Sjælland-Fyn A/S er afgivet følgende sikkerheder:					
Virksomhedspant på nominelt 1.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:					
Varelager, 4.115 tkr.					
Tilgodehavende fra salg, 15 tkr.					
Goodwill, 0 tkr.					
Driftsmidler, 100 tkr.					
